—1—

舟教工字〔2018〕38 号

★

市属各基层工会：

为更好地推进和落实市教育工会 2018 年重点工作，决

定召开市直属基层工会主席会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：5 月 15 日上午 9:00 开始，时间半天；

二、会议地点：舟山教育学院一楼 101 教室；

三、参会对象：市属各基层工会主席,学校或工会电脑操

作员；

四、主要内容：

1.全市工会实名数据库运行与管理培训；

2.市教育工会部署相关工作。

请与会同志安排好工作，准时参加会议。

舟山市教育工会

2018 年 5 月 10 日

抄送：省教育工会,市总工会,市委教育工委